Seite 1761|3.7 Verbinden, Aufbauen mit Klemm- und Verbindungselementen
3.
1
3.
2
3.
3
3.

3 Kennziffer
4 Oberfläche
Bestellbeispiel
1 2 3 4
GN 279-V40-OZ-2-BL
2 Form
OZ ohne Zentrieransatz
3 Kennziffer
2 mit 2 Edelstahl-
Zylinderschrauben DIN 912
•	 Verstellbare Klemmhebel GN 911
� → Seite 1784
Zubehör
1 1
d1
Bohrung
s1
Vierkant
b
Laschen-
breite
d2 k
Klemm-
länge
l1 l2 m s2 t z
Schraub-
stellen
Zubehör
empf. Klemmhebel
GN 911 für z
l3
B 40 V 40 65 10,5 76 166,5 70 85 17 35 M10-60 78 92
B 42 - 65 10,5 76 166,5 70 85 17 35 M10-60 78 92
B 45 V 45 65 10,5 76 166,5 70 85 17 35 M10-60 78 92
B 48 - 65 10,5 76 166,5 70 85 17 35 M10-60 78 92
B 50 V 50 65 10,5 76 166,5 70 85 17 35 M10-60 78 92
Die Klemmbohrung der Laschen-Klemmverbinder GN 279 ist un-
bearbeitet und für Konstruktionsrohre GN 990 bzw. DIN 2391, DIN 2395